Szanowni Państwo!

Pożytek, Przedsiębiorczość,  Partnerstwo  - czyli podstawy skutecznej współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi – pod takim hasłem 7 i 8 grudnia w Poznaniu odbędzie się szereg wydarzeń kierowanych do przedstawicieli samorządów i organizacji pozarządowych z Wielkopolski takich jak:
1. SEMINARIUM pn. Pożytek, czyli zmiany w ustawie w odniesieniu do organizacji pożytku publicznego
Seminarium odbędzie się 7 grudnia w godzinach od 10.00 do 14.00. Kierowane jest do przedstawicieli wielkopolskich organizacji pożytku publicznego. W ramach seminarium zaprezentowane zostaną zmiany 
w Ustawie o Pożytku Publicznym i Wolontariacie dotyczące funkcjonowanie organizacji pozarządowych, rejestracji i obowiązków organizacji pożytku publicznego.

2. SEMINARIUM pn. Przedsiębiorczość, czyli działalność gospodarcza jako szansa rozwoju organizacji pozarządowych
Seminarium odbędzie się 7 grudnia w godzinach od 10.00 do 14.00. Jego odbiorcami są przedstawiciele wielkopolskich (zarejestrowanych w KRS w Wielkopolsce) organizacji pozarządowych nieprowadzących działalności gospodarczej (niezarejestrowanych w rejestrze przedsiębiorców). W ramach spotkania przedstawione zostaną dobre praktyki działań organizacji pozarządowych prowadzących działalność  gospodarczą i odpłatną z uwzględnieniem nowelizacji ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. KONFERENCJA pn. Partnerstwo, czyli korzyści dla gminy ze współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi 
Konferencja odbędzie się 8 grudnia w godzinach od 10.00 do 14.45. Kierowania jest do przedstawicieli samorządów odpowiedzialnych za współpracę z organizacjami pozarządowymi  oraz organizacji pozarządowych z Wielkopolskich. W ramach konferencji szczegółowo omówiona zostanie tematyka współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi w Wielkopolsce począwszy od prezentacji badań z tego zakresu, skończywszy na przedstawieniu dobrych praktyk (szczegółowy program konferencji dostępny na stronie www.pisop.org.pl). 
W konferencji udział weźmie m.in. Pan Marcina Dadela dyrektora Sieci Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT , członek Rady Działalności Pożytku Publicznego, który opowie o  współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi, Pani Izabela Leśniak, kierownik Oddziału Koordynacji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Poznania, która opowie o korzyściach, jakie przynosi współpraca gminie oraz Pani Bożena Kubacka – Pełnomocnik Burmistrza Jarocina ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, która scharakteryzuje modelowe rozwiązania we współpracy między samorządem a organizacjami pozarządowymi.
UDZIAŁ WE WSZYSTKICH WYDARZENIACH JEST BEZPŁATNY.
Więcej informacji udziela Joanna Ludwiczak pod nr tel. 61 51 91 34 oraz mailem joanna.ludwiczak@pisop.org.pl  

Zgłoszenia (wzory zgłoszeń dostępne są na stronie www.pisop.org.pl) do udziału w seminarium, czy konferencji należy przesłać najpóźniej do 2 grudnia  br. faksem pod nr 61 851 91 34 lub mailem na adres: joanna.ludwiczak@pisop.org.pl. 
O UDZIALE DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ.
